令和２年１月吉日
新一年生保護者各位

南城市立玉城小学校

新一年生お招き会のご案内

新年あけましておめでとうございます。
新一年生の保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。
ご家族の皆様におかれましては，４月からのお子様の小学校入学を楽しみにし

ていることと思います。
さて，本校では次年度入学されるお子様に小学校の様子を知ってもらい，不安

なく小学校生活がスタートできるように，『新一年生お招き会』を下記の通り開
催いたします。
つきましては，幼稚園の職員又は保護者の引率の下，是非お子様を参加させて

くださいますようお知らせ致します。

記

１ 日 時 令和２年２月２０日（木）
午前９時３０分～午前１１時
（玉城小学校児童玄関に集合）

２ 場 所 本校体育館並びに１年生教室

３ 参加者 新一年生園児と幼稚園職員，又は保護者
※玉城幼稚園の園児は，幼稚園職員が引率し園児のみ参加します。
※玉城幼稚園以外の園児は，保護者で送迎・引率をお願いします。

４ 内 容 ◇１年生が新一年生に対して小学校生活について説明します。
◇塗り絵やゲームなどを通し，楽しみながら小学校の雰囲気を
知ってもらいます。

５ 持ち物 上 靴

６ その他
◇室内用スリッパを各自でご持参ください。
◇駐車は，正門側駐車場，運動場をご利用ください。
※雨天の場合，運動場は駐車できません。
※正門及び郵便局前駐車場をご利用下さい。
※学校周辺の路上駐車は，ご遠慮ください。

【問い合わせ先】
玉城小学校教頭，又は １年担任

TEL：９４８－７２５１